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Strony zainteresowane  

przedmiotowym postępowaniem  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

Dotyczy: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa wymiana zaworów odcinających, 

zaworów równoważących, zaworów spustowych oraz zaworów  doprowadzających 

do kolektorów (zasilających i powrotnych) w trzech podwęzłach instalacji C.O. 

w budynku COS Torwar I w Centralnym Ośrodku Sportu w Warszawie 

przy ul. Łazienkowskiej 6A. 

 

Centralny Ośrodek Sportu, działając, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, 

informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawcy do zapisów zapytania ofertowego. 

Poniżej ich treść oraz udzielone odpowiedzi: 

 

Pytanie 1 

Czy w załączniku nr 3 do zapytania ofertowego na w/w obiekt podana jest całkowita ilość 

zaworów do wymiany (średnica, ilość sztuk)? 

Jeśli nie, to uprzejmie proszę o przesłanie ilości zaworów do wymiany z podziałem na średnice 

oraz sposób łączenia z instalacją: gwint czy kołnierz. 

Odpowiedź: 

Zamawiający uzupełnia opis przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 3 do zapytania 

ofertowego), załączając  tabele ilościowe zaworów przeznaczonych do wymiany z podziałem 

na sposób łączenia z posiadaną instalacją. 

 

Zawory odcinające kołnierzowe – łącznie 28 sztuk 

DN100 2szt 

DN80 4szt 

DN65 2szt 

DN50 10szt 

DN40 6szt 

DN32 - 

DN25 3szt 

DN20 1szt 
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Zawory równoważące gwintowane - łącznie 12 sztuk 

DN100 - 

DN80 - 

DN65 - 

DN50 1szt  

DN40 - 

DN32 2szt  

DN25 3szt 

DN20 6szt 

12szt 

Zawory równoważące kołnierzowe - łącznie 4 sztuki 

DN100 - 

DN80 - 

DN65 - 

DN50 1szt 

DN40 3szt 

DN32 - 

DN25 - 

DN20 - 

 

Pytanie 2 

Czy do wymiany są też termometry i manometry wraz z kurkami? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję że termometry wraz z manometrami i kurkami pozostają bez zmian, 

należy je zdemontować i zamontować ponownie.  

 

 

 

Powyższa odpowiedź staje się integralną częścią przedmiotowego zapytania ofertowego oraz 

winna być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów 

do złożenia ofert w przedmiotowej sprawie. 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO  
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